

---

## **Pachet stingatoare incendiu si echipamente instalatie hidranti conform anunt nr ADV1076065/02.05.**

I.D.: 42716667

---

Data publicarii	09.05.19	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.248,50 RON - 6.248,50 RON

---

Descriere: Pachet stingatoare incendiu si echipamente instalatie hidranti. Stingator de incendiu tip P6. 2. Stingator de incendiu tip P2. 3. Stingator de incendiu tip P1. 4. Tevi de refulare cu robinet. 5. Chei hidrant tip B-C interior 6. Furtun hidrant tip C conform anunt nr ADV1076065/02.05.2019 Pachetul contine: Stingator de incendiu tip P6 : 40 buc x 57 lei/buc = 2.280 lei Stingator de incendiu tip P2: 2 buc x 38,50 lei/buc = 77 lei Stingator de incendiu tip P1: 1 buc x 24 lei/buc = 24 lei Tevi de refulare cu robinet pt hidranti interior: 50 buc x 43 lei/buc = 2150 lei Chei hidrant tip B-C: 45 buc x 11,50 lei/buc = 517,50 lei Furtun hidrant tip C: 10 buc x 120 lei/buc = 1.200 lei

---